Protokół nr 62/2018 z LXII sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się w dniu 30 sierpnia 2018 roku
od godz. 900 do godz. 2125.

Na sesji obecni byli;
1. Radni według listy obecności.
2. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
3. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,
5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta,
6. Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych UM,
7. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie porządku obrad 
oraz protokołów z LX i LXI sesji Rady Miasta).

Obrady LXII Sesji Rady Miasta w dniu 30 sierpnia 2018 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. 
Poinformował, że wpłynął wniosek grupy radnych o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał:
- zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Miasta Świnoujście,
- w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu.   

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Miasta Świnoujście jako punkt 17:
Za głosowało 15 radnych, przy braku głosów przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się.
Wniosek został przyjęty.

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu, jako punkt 18:
Za głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 
Wniosek został przyjęty.

Następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach.
Za przyjęciem głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 
Porządek obrad po zmianach został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołów:
-  z LX sesji Rady Miasta. 
Za przyjęciem protokołu głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było;
- z LXI sesji Rady Miasta. 
Za przyjęciem protokołu głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Protokoły zostały przyjęte.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącego o sprawach kierowanych do Rady Miasta w okresie między sesjami.     

Informację przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. Kolejno poprosił Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Elżbietę Jabłońską o udzielenie bieżącej informacji dotyczącej pracy komisji w okresie między sesjami. Następnie udzielił głosu Przewodniczącemu Doraźnej Komisji Statutowej Stanisławowi Bartkowiakowi, aby przedstawił informację o pracy komisji.

Ad. pkt 3 – Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady.

Informację o pracy między sesjami Rady przedstawili: Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska i Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 
Informacja o wydanych zarządzeniach stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. pkt 4 – Interpelacje i zapytania Radnych.

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik do punktu 19 porządku obrad.

Ad. pkt 5 – Informacja o stanie bezpieczeństwa na obszarze Świnoujścia w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Informację w formie prezentacji przedstawił Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Andrzej Lipiński. 

Dyskusja. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa na obszarze Świnoujścia w zakresie ochrony przeciwpożarowej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2018-2048. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2018-2048 wraz z autopoprawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, 1 głosował przeciwko, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXII/453/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. o zmianie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2018-2048 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do pracy w komisji do spraw stypendiów.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, na których zdecydowano, że kandydaci do pracy w komisji stypendialnej zostaną zgłoszeni na sesji Rady.   

Dyskusja. 
Radny Jarosław Włodarczyk zgłosił kandydaturę radnego Roberta Gawrońskiego. 

Radna Elżbieta Jabłońska zgłosiła kandydaturę radnego Wiesława Górecznego.  

Radny Robert Gawroński i Radny Wiesław Góreczny wyrazili zgodę na pracę w komisji do 
spraw stypendiów. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do pracy w komisji do spraw stypendiów uzupełnionej o nazwiska radnych:
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXII/454/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście do pracy w komisji do spraw stypendiów stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
  
Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie Gabriela Poniedziałek-Petruk. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych:
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXII/455/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego 
nr 9 w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka.  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Andrzej Staszyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

[bookmark: _GoBack]Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 9 w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.  

Uchwała Nr LXII/456/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 9 w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 10 „Kolorowy Świat” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 
  
Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka.  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Andrzej Staszyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 10 „Kolorowy Świat” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
 Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.   
 
Uchwała Nr LXII/457/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 10 „kolorowy Świat” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 11 „Tęcza” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.  

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka.  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Andrzej Staszyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi „Tęcza” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
 Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.   

Uchwała Nr LXII/458/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi  „Tęcza” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.    

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście. 

Projekt uchwały przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Artur Ćwik.  
Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały:
za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście: 
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXII/459/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził przerwę w obradach od godz. 1330 do godz. 1530, po przerwie wznowił obrad. 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie skargi z dnia 10.06.2018 r. na działalność Prezydenta Miasta (projekt I i II). 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Biura Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych Maciej Nowicki. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad I projektem uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną:
Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych nie było, 7 radnych wstrzymało się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXII/460/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie uznania skargi za bezzasadną stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu (projekt I).
Projekt uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania skargi na działalność Prezydenta Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 22 do protokołu (projekt II).   
 
Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie skargi z dnia 16.06.2018 r. na działalność Prezydenta Miasta (projekt I i II).  

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Biura Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych Maciej Nowicki. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad I projektem uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną:
Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych nie było, 7 radnych wstrzymało się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr LXII/461/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie uznania skargi za bezzasadną stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu (projekt I). 
Projekt uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania skargi na działalność Prezydenta Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 25 do protokołu (projekt II).   

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały o zmianie Statutu Gminy – Miasto Świnoujście. 
 
Projekt uchwały wraz z autopoprawkami oraz sprawozdanie z pracy Komisji Statutowej przedstawił Przewodniczący Doraźnej Komisji Statutowej Stanisław Bartkowiak,  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami:
za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Andrzej Staszyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami:
Za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.   

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami:
Za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Andrzej Mrozek przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkami:
Za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Dyskusja w trakcie której wypracowano dodatkowe autopoprawki.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie Statutu Gminy – Miasto Świnoujście wraz z autopoprawkami:
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała Nr LXII/462/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. o zmianie Statutu Gminy – Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad. pkt 16 – podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 
w wyborach do Rady Miasta Świnoujście, w wyborach Prezydenta Miasta Świnoujście oraz w wyborach do Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Miasta Iwona Szkopińska.   	

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Andrzej Mrozek przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały:
Za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Świnoujście, w wyborach Prezydenta Miasta Świnoujście oraz w wyborach do Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. :
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.   

Uchwała Nr LXII/463/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Świnoujście, 
w wyborach Prezydenta Miasta Świnoujście oraz w wyborach do Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Miasta Świnoujście.   

Projekt uchwały w imieniu grupy wnioskodawców przedstawił radny Wiesław Góreczny. 

W wyniku dyskusji podjęto decyzję o zdjęciu z porządku obrad tego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Miasta Świnoujście:
Za zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały głosowało 11 radnych, 1 radny głosował przeciwko, 3 radnych wstrzymało się od głosu.  
Projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 29 do protokołu.

Ad. pkt 18 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu. 
 Projekt uchwały w imieniu grupy wnioskodawców przedstawił radny Wiesław Góreczny. 

W wyniku dyskusji podjęto decyzję o zdjęciu z porządku obrad tego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu:
Za zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały głosowało 12 radnych, 1 radny głosował przeciwko, 2 radnych wstrzymało się od głosu.  
Projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Świnoujściu stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Ad. pkt 19 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
 
Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Ad. pkt 20 – Wolne wnioski.

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 32 do protokołu.

Ad. pkt 21 – Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zamknął obrady LXII sesji Rady Miasta w dniu 30 sierpnia 2018 r. o godzinie 2125.

Nagranie z przebiegu LXII sesji Rady Miasta w formacie mp3 stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 



   Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński 






Sporządziła: Lizabetta Zasadzińska-Reich
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